Classif. documental 20.03.04.01

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

ATO Nº TRF2-ANC-2022/00002, DE 27 DE JULHO DE 2022

O COORDENADOR DO NÚCLEO PERMANENTE DE MÉTODOS
CONSENSUAIS DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL
DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

I - DESIGNAR os magistrados abaixo relacionados, para o fim específico de
participação no Mutirão de Conciliação do projeto POP RUA JUD RIO, nos dias 03, 04 e

, no pátio da Catedral Metropolitana do Rio de Janeiro, homologando acordos05/08/2022
e determinando as providências necessárias aos seus cumprimentos, sem prejuízo de
suas jurisdições:

1. Juíza Federal Aline Alves de Melo Miranda Araújo

2. Juíza Federal Cristiane Conde Chmatalik

3. Juíza Federal Ana Carolina Vieira de Cavalho

4. Juíza Federal Ana Cristina Ferreira de Miranda

5. Mônica Lúcia do Nascimento Alcântara Botelho

6. Giovana Teixeira Brantes Calmon

7. Priscilla Pereira da Costa Correa

8. Carla Teresa Bonfadini de Sá

9. Odilon Romano Neto

10. Carla Teresa Bonfadini de Sá

11. Maria de Lourdes Coutinho Tavares

III - AUTORIZAR a participação dos servidores e estagiários do Núcleo de
Conciliação, abaixo relacionados:

1. Aline Silva Cunha

2. Danielle Cruz Freire de Carvalho

3.João Batista Coelho

4.Lucas de Sequeira Batista Levenhagen

T
R

F
2A

N
C

20
22

00
00

2A

Assinado com senha por LUIZ ANTONIO SOARES.
Documento Nº: 3495653-6007 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3495653-6007

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

2

5. Patrícia Leal El-Amir Bittencourt

6. Rachel Salette de Oliveira Cavalcante

7. Raphael Ribeiro da Cunha Asta

8. Yasmim de Oliveira Macedo

9. Jean Lucas Magalhães Ernesto Gaullier

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LUIZ ANTONIO SOARES
Desembargador Federal Coordenador

do Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de Solução de Conflitos da 2ª
Região

T
R

F
2A

N
C

20
22

00
00

2A

Assinado com senha por LUIZ ANTONIO SOARES.
Documento Nº: 3495653-6007 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3495653-6007